
Firma Adı Synergy Trading

Ülke ABD

Yetkili Bener Doguc

Telefon 3367828283

Faks

E-mail info@synergytr.com

Web www.synergytr.com

Talep Distribitör,şekerleme, jelly

Firma Adı Worxie

Ülke ABD

Yetkili Afşar Arda

Telefon 2122601932

Faks 2126500661

E-mail aa@worxie.com

Web www.worxie.com

Talep Lokum

Firma Adı Global Appetite

Ülke Kanada

Yetkili Joe Buttigieg

Telefon 9057663327

Faks

E-mail jbuttigieg@globalappetite.com

Web

Talep Şekerleme ithalatçısı

Firma Adı Point G 

Ülke

Yetkili Julien Reignier

Telefon 5147353794

Faks 5147355879

E-mail julien@boutiquepointg.com

Web www.boutiquepointg.com

Talep şekerli ürünler 

Firma Adı Vipro Food Industry

Ülke Rusya

Yetkili Petkov Viktor

Telefon 38934211917

Faks 38934217931

E-mail vipro@t-home.mk

Web

Talep Çikolata

Firma Adı Allegance

Ülke ABD

Yetkili Michael Stolarz

Telefon 7325966003

Faks 7325966020

E-mail mstolarz@allegiancehq.com

Web

Talep Süpermarket zinciri

Firma Adı Euro Import

Ülke

Yetkili Victor Merims

Telefon 5146331515

Faks

E-mail evoimport@bellnat.ca

Web

Talep Distribitör

29 Haziran-01 Temmuz 2014 tarihleri arasında New York/Amerika'da gerçekleştirilen Summer 

Fancy Food Fuarı firma kartvizitleri
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Firma Adı

Ülke Mısır

Yetkili Samir Dabcha

Telefon 18328299188 USA 

Faks 201001072708 Mısır

E-mail sdabcha@gmail.com

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Olea 

Ülke Kanada

Yetkili Francesco Colarusso

Telefon 4185296532

Faks

E-mail olea@olea.ca

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Tasty Group Limited

Ülke Hong kong

Yetkili Alex Yuen

Telefon 85221802332

Faks

E-mail alex@tastymart.com

Web

Talep Şekerleme

Firma Adı Global Commodities Inc.

Ülke ABD

Yetkili Haji Bakhtari

Telefon 5163960710

Faks 5163909838

E-mail globalcommodities@gmail.com

Web

Talep Distribitör

Firma Adı AB Company

Ülke

Yetkili Sasha Bukekoviç

Telefon

Faks

E-mail sasha@terraneomerchants.com

Web

Talep Lokum

Firma Adı Kafatutan Consulting 

Ülke ABD

Yetkili Cenk Emre

Telefon 17735757842

Faks

E-mail cenk.emre@kafatutan.com

Web

Talep Her tür şekerleme

Firma Adı Elias Trading Company

Ülke

Yetkili Marx Elias

Telefon

Faks

E-mail eliastrading@att.net

Web

Talep Genel gıda

Firma Adı Schnuck Markets ınc.

Ülke

Yetkili Charlie Cao

Telefon 3149944652

Faks

E-mail ccao@schnucks.com

Web

Talep Distribitör
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Firma Adı Tootsi impex ınc.

Ülke Kanada

Yetkili Ali Shayesteh

Telefon 15143819790

Faks

E-mail ashayesteh@tootsiimpex.com

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Continental Gourmet ltd.

Ülke UK

Yetkili Timur Kanıgüzel

Telefon 02083425422

Faks 7950230867

E-mail tim@continentalgourmet.co.uk

Web

Talep Çikolata,Şekerleme

Firma Adı Arz Group ltd.

Ülke Kanada

Yetkili Habib Esteban

Telefon 4168470350

Faks 4168470379

E-mail habib.estephan@arzfinefoods.com

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Dairy Fresh Foods ınc.

Ülke ABD

Yetkili Joel Must 

Telefon 3138275950

Faks 3132956853

E-mail joel@dairyfreshfoods.com

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Ango Group

Ülke ABD

Yetkili Johnie Chan

Telefon 3475673534

Faks 6462900909

E-mail info@angousa.com

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Summer & Amy Inc.

Ülke ABD

Yetkili Amy Xie

Telefon 9176603775

Faks

E-mail amyxie122@gmail.com

Web

Talep Jelly

Firma Adı Zur Agencies Ltd.

Ülke İsrail

Yetkili Zvi Zur

Telefon 97236183937

Faks 97235793211

E-mail zvi@zurage.com

Web

Talep İmporter

Firma Adı A Bımport Export 

Ülke ABD

Yetkili Aras Bilgin

Telefon 5182291021

Faks 5305786790

E-mail abimportsusa@verizon.net

Web

Talep Lokum , Helva

Firma Adı Lets falafel

Ülke ABD

Yetkili Mohamed Wahidi

Telefon 2014960611

Faks 9734474475

E-mail wahidi@letsfalafelonline.com

Web

Talep Jelly

Firma Adı Sweet Works

Ülke ABD

Yetkili Daniel Lieberg

Telefon 7166340880

Faks 7166344855

E-mail dlieberg@sweetworks.net

Web

Talep Baklava
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Firma Adı Traklin Foods Corp.

Ülke ABD

Yetkili Yechiel Kompel

Telefon 4433566735

Faks

E-mail yechiel@traklinfoods.com

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Elias Trading Company

Ülke ABD

Yetkili Marx Elias

Telefon 2486914548

Faks

E-mail eliastrading@att.net

Web

Talep Distribitör

Firma Adı Adile Sultan Foods

Ülke ABD

Yetkili Adile Yağız Kılıç

Telefon 9739283649

Faks

E-mail adilesultanfood@gmail.com

Web

Talep Lokum

Firma Adı Ruden DarioVillalba Doria

Ülke Paraguay

Yetkili Ruden DarioVillalba Doria

Telefon

Faks

E-mail gerencia@ilmondo.com.py

Web

Talep Lokum

Firma Adı Dahdah Group

Ülke

Yetkili Tony Dahdah

Telefon 009613416415

Faks

E-mail tonydahdah@dahdahgroup.com

Web

Talep Şekerleme

Firma Adı Brim's

Ülke ABD

Yetkili Ray Zoroufie

Telefon 3478436652

Faks

E-mail rayzoroufie@aol.com

Web

Talep Şekerleme

Firma Adı Adams Fairacre Farms

Ülke

Yetkili Kathy Wise

Telefon

Faks 8454544330

E-mail candypoughkeepsie@adamsfarms.com

Web

Talep Genel gıda

Firma Adı Agro Sun 

Ülke ABD

Yetkili Adam Cetiner

Telefon 2019549152

Faks

E-mail agrofoodinc@gmail.com

Web

Talep Genel gıda

Firma Adı Istanbul Börek Kebap

Ülke ABD

Yetkili Arslan Kılınç

Telefon 9735633137

Faks

E-mail arslankılınc@hotmail.com

Web

Talep çikolata
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Firma Adı Health Connection Wholefoods

Ülke Güney Afrika

Yetkili Bill Taylor

Telefon 27116083013

Faks 27837003397

E-mail billt@hhcsa.co.za

Web

Talep Şekerleme

Firma Adı Cam & K Treats

Ülke ABD

Yetkili Allegra Bey

Telefon 7189740335

Faks

E-mail info@camktreats.com

Web

Talep Çikolata
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